
E-mail: webhost@akshi.gov.al   Te: +355 4 22 77 750Adresa :      AKSHI,    Rr.  “Papa Gjon Pali II”,    Nr. 3,    Kodi Postar: 1003

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT
KERKESE PER PERFITIM TE SHERBIMEVE QEVERITARE

Emer / Firme / VuleEmer / Firme / Vule

Shenim: Fushat me bord te kuq jane te detyrueshme. 
Infromacioni dhe permbajtja e hostit eshte prone e institucionit kerkues dhe menaxhohet nga vete institucioni

Zona DNS

Pershkrimi dhe Objektivat Sherbimit

Kerkese per Hostim ne Web

Autoriteti Aprovues i Institucionit

Hostim i Website

E larteE mesmeE ulet

Ngarkesa

I larteI mesemI ulet

Prioriteti

Nr. Protokolli:

Data e Shkreses (dt/muaji/viti):

*Domain (Emri i regjistruar ne AKEP)

**Rekord (opsional) Lloji: Vlera:Host:

**Rekord (opsional) Lloji:

Lloji:

Lloji :

Vlera:

Vlera:

Vlera:

Host:

**Rekord (opsional) Host:

**Rekord (opsional) Host:

Per�tuesi i SherbimitAutoriteti aprovues (AKSHI)

Per�tuesi i SherbimitPer�tuesi i Sherbimit

Nga INga Institucioninstitucioni: 

PPersoni i Konersoni i Kontaktit (ITtaktit (IT)): 

E-E-mailmail:

TTel/Cel/Celel:

Hostname: ns1.akshi.gov.al Adresa IP: 134.0.36.36
Hostname: ns2.akshi.gov.al Adresa IP: 134.0.35.35

NAMESERVERS

shembull:  emri.gov.al 

*Rekordet standarte A te DNS te perfshira jane: “emri.gov.al” dhe “www.emri.gov.al”
**Formati i Rekordeve opsionale duhet te jete si shembulli me poshte:
host: subdomain    Lloji: MX/A/CNAME/TXT    Vlera: adrese/IP (subdomain.emri.gov.al.    MX    192.168.0.1) 
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